

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Norma	Množství celkem	Normohodiny	Normohodiny celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarifny celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
2		Zakládání					36,974		56 998,22	39 525,02	5 272,33	2 288,34	50,02	1 792,59	5 924,07	2 145,83
1	279321347	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	0,000	1,000	0,735	0,735	3 036,93	3 036,93	2 782,24	94,75	10,10	0,00	32,22	86,35	31,28
	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,108	0,108			42,60	4,60	4,60						
	58932933	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/22	m3	1,010	1,010			2 750,00	2 777,50	2 777,50						
	69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	0,006	0,006			25,10	0,14	0,14						
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,176	0,176			138,80	24,43	24,43				8,31		
	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,130	0,130			125,80	16,35	16,35				5,56		
	912000-S4-T1	Pomocný dělník	Nh	0,429	0,429			125,80	53,97	53,97				18,35		
	106080022000	Ponorný vibrátor s hlavici D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,180	0,180			56,10	10,10			10,10				
2	279321348	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	m3	0,000	1,000	0,735	0,735	3 353,88	3 353,88	3 105,44	94,75	6,73	0,00	32,22	84,23	30,51
	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,108	0,108			42,60	4,60	4,60						
	58933324	beton C 30/37 X0 kamenivo frakce 0/22	m3	1,010	1,010			3 070,00	3 100,70	3 100,70						
	69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	0,006	0,006			25,10	0,14	0,14						
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,176	0,176			138,80	24,43	24,43				8,31		
	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,130	0,130			125,80	16,35	16,35				5,56		
	912000-S4-T1	Pomocný dělník	Nh	0,429	0,429			125,80	53,97	53,97				18,35		
	106080022000	Ponorný vibrátor s hlavici D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,120	0,120			56,10	6,73			6,73				
3	279323111	Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 25/30	m3	0,000	1,000	0,735	0,735	3 232,68	3 232,68	2 984,24	94,75	6,73	0,00	32,22	84,23	30,51
	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,108	0,108			42,60	4,60	4,60						
	58939000	beton C 25/30 pro konstrukce bílých van a podzemních konstrukcí frakce do 22 mm	m3	1,010	1,010			2 950,00	2 979,50	2 979,50						
	69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	0,006	0,006			25,10	0,14	0,14						
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,176	0,176			138,80	24,43	24,43				8,31		
	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,130	0,130			125,80	16,35	16,35				5,56		
	912000-S4-T1	Pomocný dělník	Nh	0,429	0,429			125,80	53,97	53,97				18,35		
	106080022000	Ponorný vibrátor s hlavici D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,120	0,120			56,10	6,73			6,73				
4	279323112	Základová zeď ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	0,000	1,000	0,735	0,735	3 555,88	3 555,88	3 307,44	94,75	6,73	0,00	32,22	84,23	30,51
	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,108	0,108			42,60	4,60	4,60						
	58939001	beton C 30/37 pro konstrukce bílých van a podzemních konstrukcí frakce do 22 mm	m3	1,010	1,010			3 270,00	3 302,70	3 302,70						
	69311201	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 400g/m2	m2	0,006	0,006			25,10	0,14	0,14						
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,176	0,176			138,80	24,43	24,43				8,31		
	833000-S2-T2	Strojník	Nh	0,130	0,130			125,80	16,35	16,35				5,56		
	912000-S4-T1	Pomocný dělník	Nh	0,429	0,429			125,80	53,97	53,97				18,35		
	106080022000	Ponorný vibrátor s hlavici D 50 mm s měničem frekvencí	Sh	0,120	0,120			56,10	6,73			6,73				
5	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	0,000	1,000	0,518	0,518	408,58	408,58	172,22	69,59	25,26	8,69	23,66	80,13	29,03
	53390032	bednění rámové stěn rovné oboustranné	m2	0,008	0,008			19 000,00	145,73	145,73						
	53390184	materiál spotřební bednění oboustranných stěn	m2	1,000	1,000			11,60	11,60	11,60						
	60512135	hranol stavební fezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,002	0,002			6 770,00	14,89	14,89						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,230	0,230			125,80	28,93	28,93				9,84		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,252	0,252			138,80	34,98	34,98				11,89		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,036	0,036			157,60	5,67	5,67				1,93		
	111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,032	0,032			802,00	25,26			25,26				
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	8,690	8,690			1,00	8,69				8,69			
6	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	0,000	1,000	0,177	0,177	115,21	115,21	0,00	24,56	22,46	6,63	8,35	39,06	14,15
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,048	0,048			125,80	6,04	6,04				2,05		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,096	0,096			138,80	13,32	13,32				4,53		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,033	0,033			157,60	5,20	5,20				1,77		
	111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,028	0,028			802,00	22,46			22,46				
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	6,630	6,630			1,00	6,63				6,63			
7	279351311	Zřízení jednostranného bednění základových zdí	m2	0,000	1,000	0,597	0,597	882,30	882,30	547,56	81,49	50,53	20,42	27,71	113,49	41,11
	53390024	bednění rámové stěn rovné jednostranné	m2	0,008	0,008			30 100,00	230,87	230,87						
	53390182	materiál spotřební bednění jednostranných stěn	m2	1,000	1,000			293,00	293,00	293,00						
	60512135	hranol stavební fezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,004	0,004			6 770,00	23,70	23,70						
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,210	0,210			125,80	26,42	26,42				8,98		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,315	0,315			138,80	43,72	43,72				14,87		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,072	0,072			157,60	11,35	11,35				3,86		
	111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,063	0,063			802,00	50,53			50,53				
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	20,420	20,420			1,00	20,42				20,42			
8	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	0,000	1,000	0,232	0,232	171,12	171,12	0,00	32,33	34,49	14,28	10,99	58,02	21,01
	712000-S2-T2	Dělník	Nh	0,061	0,061			125,80	7,67	7,67				2,61		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	0,122	0,122			138,80	16,93	16,93				5,76		
	833000-S2-T3	Strojník	Nh	0,049	0,049			157,60	7,72	7,72				2,63		
	111030032100	Jeřáb věžový stabilní 21 kW dosah 31 m zdvih 2,4 t	Sh	0,043	0,043			802,00	34,49			34,49				
	310	Doprava materiálu v používání	Kč	14,280	14,280			1,00	14,28				14,28			
9	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	1,000	32,510	32,510	42 241,64	42 241,64	26 625,88	4 685,36	2 125,32	0,00	1 593,02	5 294,33	1 917,72
	13021011	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 8mm	t	0,103	0,103			24 000,00	2 472,00	2 472,00						
	13021013	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm	t	0,412	0,412			23 200,00	9 558,40	9 558,40						
	13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm	t	0,412	0,412			23 200,00	9 558,40	9 558,40						
	13021017	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 20mm	t	0,103	0,103			23 200,00	2 389,60	2 389,60						
	15611614	drát vázací černý D 1,25mm	kg	5,144	5,144			39,50	203,19	203,19						
	15611622	drát vázací černý D 3,15mm	kg	10,691	10,691			36,20	387,01	387,01						
	31210014	elektroda E-B 121 3,2x450mm	100 kus	0,282	0,282			724,00	204,17	204,17						
	31210015	elektroda E-B 121 4x450mm	100 kus	0,339	0,339			1 080,00	366,12	366,12						
	31210016	elektroda E-B 121 5x450mm	100 kus	0,925	0,925			1 550,00	1 433,75	1 433,75						
	31412858	hřebík stavební hlava zápuštná mřížkovaná 4x100mm	kg	1,050	1,050			50,70	53,24	53,24						
	712000-S2-T3	Dělník	Nh	6,573	6,573			157,60	1 035,90	1 035,90				352,21		
	712000-S3-T2	Dělník	Nh	21,046	21,046			138,								